



på eget initiativ ryddet op på kilometer, så var begge cykel-



mest er voksne, der smider af-

som har købt hotellet sammen med sin kone Lotte. - Vi havde aldrig drømt om noget i den retning - det er fuldkommen vildt! Faktisk var vi

om et par uger - for vi er da utroligt glade og helt overvældede over den store interesse. Vi har iøvrigt også i ugens løb fået bestilling på et

Othelloagkager, for så mange tror jeg sagtens, vi kunne have solgt.

Ny formand i Otterup Markedsforening

Det var lige før, siddende formand Børge Nielsen fik vredet armen helt om på ryggen, men uanset hvad, så lykkedes det ikke at overtale ham til at fortsætte som formand for Otterup Markedsforening, som han selv var med til at stifte i sin tid. Posten som næstformand ville Børge dog påtage sig, og heldigvis var der et godt emne til ny formand, nemlig Gary Lindberg, som blev valgt ved bestyrelsens konstituerende møde den 1. februar.

Der er mange gode ideer og nye planer på vej i den aktive markedsforening.

Eksempelvis vil markedsforeningen have en stand ved Store Familiedag i Otterup sammen med Otterup Andedamslaug. Her skal begge promovere sig så meget som

muligt, markedsforeningen vil stille op med plakater, markedsvin og aktivitetsplan og fortælle om alle de sjove oplevelser, gæsterne kan finde ved Otterup Torvemarked.

Eksempelvis er der allerede nu planer om, at markedet får besøg af en klub for amerikaneerbiler, og Otterup og Omegns Jagtforening stiller op ved årets sidste markedsdag.

Årets første torvemarked bliver i år lørdag den 4. juni, og så går det ellers løs alle lørdage i juni, juli og august, undtagen den weekend, hvor der er kræmmermarked i Otterup.

Alle tilladelser er på plads, men foreningen har et problem med den flotte markedsplakat, som kunstner Finn Frederiksen plejer at male motivet til. Finn Frederiksen

er nemlig gået på efterløn, og det betyder nye regler for, hvad man må bruge sin fritid til. Markedsforeningen vil i stedet tage kontakt til en anden lokal kunstner i håbet om at få et flot motiv til både plakat og markedsvin.

Efter konstitueringen ser bestyrelsen i Otterup Markedsforening således ud:

Formand: Gary Lindberg.
Næstformand: Børge Nielsen. Kasserer og webmaster: Per Springborg. Medlemmer: Lennart Rasmussen, Poul Richardt Nicolaisen, Lonny Fabrin, Tanja Lennart Lyder og Stig Thomsen. Repræsentant fra Otterup Handelsforening er Lokal Journalen.

Suppleanter: Ruth Kristensen og Aase Jensen. Revisor: Tony Lauritsen. Revisorsuppleant: Poul Knudsen.